全國電子股份有限公司企業工會　函

地址：24267新北市新莊區富國路176
巷7號四樓之11

承辦人：高維龍
電話：0937409600
傳真：0222080796
Email：
elifemall.labor.union@gmail.com

受文者：新北市政府勞工局

發文日期：中華民國109年5月12日
發文字號：全工字第1090512001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會聯絡處地址異動通知，如說明！

說明：旨揭原聯絡處地址：新北市新莊區民安西路135號1樓，因
事業單位有撤租搬遷、結束營業打算，謹請 鈞局自109年
05月31日始刪除工會名錄上本會聯絡處地址，函請備查。

正本：新北市政府勞工局
副本：勞動部、桃園市產業總工會、新北市產業總工會、全國電子股份有限公司企業

工會

理事長        高維龍

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

裝

訂

線